[image: image1.png]



Protokół
z zebrania sprawozdawczo-wyborczego Koła nr 6 w Dopiewie 

Odbytego w dniu 16 stycznia 2011 roku

O zaplanowanej godz. 14.00 zebranie rozpoczął kol. Jasiński pełniący obowiązki Prezesa Koła stwierdzając, że ponieważ na liście obecności jest wpisanych tylko 68 członków koła nie ma quorum i zebranie nie jest władne podejmować jakichkolwiek uchwał.  Następnie wyznaczono drugi termin otwarcia zebrania na godz. 14.15 i o tej też godzinie p.o. Prezesa Koła ponownie otworzył zebranie witając wszystkich uczestników jak i zaproszonych gości w osobach Pani Wójt Gminy Zofii Dobrowolskiej, v-ce Prezesa Zarządu Okręgu Poznań Pana Henryka Ławniczaka oraz Przewodniczącego Rejonu Powiatu Poznańskiego Pana Marka Perza.  
Zebranie rozpoczęło się od wyboru przewodniczącego Zebrania, którym za aprobatą zebranych został nasz gość kol. Marek Perz.  Następnie wybrano kol. Ryszarda Grządzielewskiego na protokolanta zebrania.

Następnie Przewodniczący zebrania odczytał porządek obrad, który jednogłośnie przyjęto do realizacji.

Zgodnie z nim wybrano Komisję skrutacyjną i Komisję uchwał i wniosków.  Do pierwszej z nich wybrano kolegów Czesława Łazarewicza, Leszka Skrzypka i Zbigniewa Ferenca.  Do Drugiej wybrano kolegów Krzysztofa Brzykowskiego, Grzegorza Gibki i Maciej Rybarczyk.  Obie Komisje się ukonstytuowały wybierając spośród siebie Przewodniczącego.
Następnym punktem obrad było odczytanie przez sekretarza Koła protokołu z poprzedniego zebrania. Po odczytaniu poprzedniego protokołu p.o. Prezesa kol. Leszek Jasiński przedstawił zebranym sprawozdanie z pracy Zarządu Koła za rok 2010. Protokół jak i sprawozdanie  zostały przez uczestników jednogłośnie przyjęte.   Z kolei swoje sprawozdania złożyli kolejno Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego, kol. Julian Stachowiak, Rzecznik Dyscyplinarny Koła, kol. Zbigniew Kowalczyk oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, kol. Bolesław Walczak.  Wszystkie sprawozdania zostały przyjęte jednogłośnie.
Następnym punktem zebrania było wręczenie odznaczeń oraz pucharów. 

Odznaczenia zasłużonym kolegom oraz puchary wręczali goście zebrania Pani Wójt Zofia Dobrowolska i Pan Henryk Ławniczak.  W związku z tym, że nie wszyscy odznaczeni byli tego dnia obecni na zebraniu postanowiono, że zarówno nie wręczone odznaczenia jak i puchary zostaną wręczone na pierwszych zawodach, w których odznaczeni będą obecni.
W następnej części kol. Jasiński przedstawił skonstruowany przez Zarząd projekt Planu pracy  Koła tj. plan zawodów i imprez, natomiast kol. Michał Brzykowski Skarbnik Koła przedstawił preliminarz budżetowy na 2011 rok.  Zarówno plan jak i preliminarz został w wyniku głosowanie przyjęty jednogłośnie.  Następnie przy jednym głosie przeciwnym uchwalono dobrowolną składkę na cele statutowe koła w wysokości 15 zł.

Zebranie ustaliło jednogłośnie , że wyboru Prezesa Koła dokona w głosowaniu jawnym.  Jedynym kandydatem został dotychczas pełniący obowiązki Prezesa kol. Leszek Jasiński, który przy dwóch głosach przeciwnych i jednym wstrzymującym został wybrany na Prezesa Koła.  Wynik głosowania odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej.  Także w wyniku głosowania uzupełniono skład Zarządu.  Do Zarządu Koła wybrano, przy 66 głosach za , i 3 wstrzymujących się kol. Romana Turtonia i 65 głosach za oraz 4 wstrzymujących się kol. Mirosława Kleszcza.  
Następnie w ten sam sposób uzupełniono o dwóch kolegów skład Komisji Rewizyjnej.  W wyniku jednomyślności w głosowaniu weszli do niej koledzy Kazimierz Napierała i Edmund Michalak.

W wolnych głosach i wnioskach wędkarze pytali Prezesa Ławniczaka z Okręgu Poznań o plan zarybienia w 2011 roku jezior Niepruszewskiego i Tomickiego. Prezes w sposób rzeczowy przedstawił ww. plan, a także obszernie przedstawił nowelizację ustawy o rybactwie śródlądowym jak również podał nowe wymiary ochronne niektórych gatunków ryb i dzienne limity ich połowu.
 Na pytanie z Sali „Kto wydaje zezwolenia na użytkowanie na j. Niepruszewskim łodzi z silnikiem dużej mocy odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Pani Zofia Dobrowolska. Stwierdziła ona, że Gmina Dopiewo nie wydała żadnego zezwolenia na użytkowanie ww. łodzi po stronie części jeziora należącej do naszej Gminy.  Wójt nakreśliła także zarys współpracy z naszym Kołem w szczególności na polu utrzymania ścieżki pieszo-rowerowej nad j. Niepruszewskim, udostępnieniu wędkarzom łatwego dostępu do jeziora, utrzymaniu Stawu w Dopiewie a także planowanym wsparciu finansowym koła w organizacji zawodów z okazji Dnia Dziecka i o Puchar Wójta Gminy. 
Następnie głos zabrał Dyrektor GOSiR Dopiewo w sprawie planów zagospodarowania plaży w Zborowie jak też obiektu starej przepompowni.

Wędkarze pytali również nowo wybranego Prezesa o zasady połowu na Stawie w Dopiewie.  W odpowiedzi Prezes stwierdził, że Zarząd postanowił utrzymać zasady obowiązujące w 2010 roku.

Po wyczerpaniu tematów i udzieleniu odpowiedzi na zapytania  Przewodniczący zebrania podziękował zebranym za udział i zamknął obrady zebrania.

Protokołował kol. Ryszard Grządzielewski    -  sekretarz Zebrania
Dopiewo, dnia 16.01.2011r.
